平成２８度臨時役員会 議事要旨

日 時  平成２８年８月８日（月） １３時３０分～１５時１５分

場 所  学長室

出席者  和田学長，江頭理事，鈴木理事，海老名理事

欠席者  なし

陪席者  石橋監事，小嶋監事

議     案

１．職員の非違行為について

和田学長から，審議資料１に基づき，職員の非違行為について諮られ，原案どおり議決さ

れた。

議決後，和田学長から，本日，学長から当該職員に対し，処分審査結果説明書を交付する

旨発言があった。

また，弁明の機会を与えた後，当該職員から弁明の機会行使の申し出があった場合には，

８月２９日に臨時の役員会を開催し懲戒処分案を附議することとし，申し出がなかった場合

には，持ち廻り臨時役員会により懲戒処分案を附議する旨，併せて発言があった。

以 上